Indeks
speleoloskih
objekata



EVE

(Bee) Zdanka

9 volta

Agrikultura
Bageristin ambis
Balvanija

BD 3

Beli Medzed
Berinscekovo brezno
Bezimena jama No. 1
BG 10

BG9

Biankina Spilja
Borerka

Brizna salamandra
Briznica

Buba

Buza d.d. (MB2)
BZVZ (BZ2)

Co To Mas - Crobexov
ambis

Cackaliciénjak
Dazdeland

DG3

DG4

DG5

DG6

DGN 1

Disko Sarma
Dovrtlozna jama

Ekumenska grohotnica
(BZL1)

Elin pokusaj (MN3)
Fakin (MB3)

Frizer jama
Gigantes (DG7)
Glista

Gori ussi

RDA

SPELEOLOSKA

28

94

45

40

68

56

91

38

88

144

135

131

22

143

139

119

71

11

122

124

125

114

112

99

51

137

153

132

30

127

18

120

152

280

173

167

311

166

224

164

251

432

420

416

120

125

128

431

426

376

202

133

135

380

387

388

371

309

284

217

422

452

417

155

412

143

377

STRAZIVANJA

258

129

262

175

230

245

214

271

128

189

184

121

104

105

114

188

159

141

177

240

242

149

151

152

146

145

92

265

123

161

157

203

154

243

97

ZALEDA 1ZVORA RJECINE

Gregor

Grohotna ledenica
(BZL2)

Halda Besca ledenca
LK.S.
Izgrebana jama

Jama 3LSMB (Jama
3 ledene suze majke
bozje)

Jama bez smeca na
Sverdi

Jama do Brizne
salamandre

Jama do Lepuske
ledenice

Jama do PB

Jama kod suhog bora 1
Jama kod suhog bora 2
Jama Kod vode

Jama kornjasa

Jama Krasnica

Jama Masjupa

Jama Mirna Ruka
Jama Moze

Jama na cesti

Jama na Kacju

Jama na Kapetanovom
dolcu

Jama na Lepusju
Jama na tri tocke
Jama Ne moze

Jama Nebudu

Jama od policajca
Jama odokativna
Jama Pegula

Jama pod Jasikovcem

Jama pod mostom na
Sverdi

Jama pod Smrekovcem

Jama Podstreh

17

136

86

[n

77

12

146

69

102

108

110

97

78

21

59

72

24

52

53

93

100

23

25

74

41

105

43

106

36

142

421

249

172

222

136

441

315

293

129

352

357

282

223

193

201

200

148

218

169

263

289

131

147

149

215

168

130

299

171

318

162

166

122

126

206

233

89

254

118

219

107

133

135

131

234

244

229

231

168

266

224

217

218

88

167

202

178

223

108

95

115

222



Jama Pokraj Prozora

Jama pored Jame bez
smeca

Jama pored pupcane
Jama s tri Skulje

Jama Satro sustav (DG2)
Jama Spilja

Jama Sverda

Jama u Kapetanskom
dolu

Jama u potrazi 1
Jama u Praprotnoj dragi
Jama u slojevima

Jama uz vlaku pod
Jasikovcem

Jama za dvije zamke
Jamasutra

Jamica u Praprotnoj
dragi

Jamski sustav KV2-
VVKV

Juniorka
Kagabraga
Kaljuza (SM 2)
Kame Hame
Kapis (MN1)
Kisukapanjetu
Kod vode 3 (KV3)
Kod vode 4 (KV4)
Koktel ljubavi
Koncentrat jama
Kool vode brlog
Kosaca (Lidar 90)
KV1 (Kod vode 1)
Ledena jama na Lepusju
Ledena siga 1
Ledena siga 2

Ledomat

63

147

20

10

123

90

107

54

39

73

148

48

85

101

66

113

32

58

104

128

60

116

117

35

37

87

151

115

79

31

34

27

206

442

181

134

384

297

330

146

165

253

443

182

248

292

302

370

157

199

298

126

413

203

373

374

161

163

250

446

372

229

156

159

151

248

255

113

241

150

235

119

207

261

269

219

91

212

182

267

136

172

228

94

196

155

246

139

140

174

260

127

99

138

209

171

173

170

Lepuska ledenica
(Ambis)

LMF
LS1
M2

Mala Skuja kod Mirakula
(SMR1)

Matjaz Kek

Misko

Moldavski zec
Momkova jama

Mono

Naklonska jama

Ne ide pod 90 (BG11)
Nis

NKVJO1

Nosin te z dusun (BZ1)
Odbijena jama
Odustase

Okrugla jama Kod vode
PB Jama

Pecina Mirakul
Pionirka

Pjescana ura

Plebiscit

Pocetnicka Spiljau
Praprotnoj dragi

Preko volje (MB4)
Primordijalni strah
Pukotinska jama

Pupak (Pusak) svijeta
Puzeva skornja (Viky 15)
Slatka tajna

SM1

Snjezna jama

Snjezna pukotina

Snjeznica Z od
Smrekovca

92

80

149

83

154

156

84

70

76

50

61

134

81

138

118

142

46

109

155

89

33

126

29

129

140

67

16

64

15

103

42

82

13

262

230
ivivh

246

455

453

247

440

221

186

204

419

232

425

375

429

174

353

127

456

268

158

411

153

414

427

303

140

207

139

296

170

233

137

Suppl. 2 /2018

215

179

191

210

100

193

211

253

232

265

247

183

180

158

147

187

263

134

106

101

213

204

153

259

156

185

268

248

110

93

205

181

90



SVERDA - SPELEOLOSKA

Spitaca

Srebrna buba
Skorpion

Soto tuca (BZ3)
Spageti

Spajza Kod vode
Spilja ispod Tavice
Spilja kod Kame Hame

Spilja pod Bukovom
gorom 3

Spilja u dolcu Kame
Hame

Spiljica u bre¢ama
Spiljica u usjeku
Stipaljka na Dugaristu
Tamanica

Tandemska Spilja
Tavica

Treci Svijet

Veca Pegula

Velika kraj BG11 (BG12)

Vrtaca pusak svijeta i
jama Opusak

VrtloZzna jama

WD-40

141

26

55

121

62

98

130

49

75

152

96

111

150

95

19

65

14

145

57

47

133

STRAZIVANJA ZALEDA

428 98
150 169
160 245
378 148
205 266
283 132
415 120
132 201
184 176
154 208
450 160
285 130
386 144
445 192
281 130
180 112
208 249
138 109
433 190
188 117
175 264
418 236
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VORA RJECINE



